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Comits des Constructeurs Frangais &' Autarmobiios

TOUTES MARQUES1
Stellantis
Peugeot

Fiat?

Citroén
Opel/Vauxhall
Jeep
Lancia/Chrysler
DS

Alfa Romeo
Autres®

Groupe Renault
Renault

Dacia

Alpine

Groupe Volkswagen
Volkswagen
Skoda

Audi

Seat

Cupra

Porsche

Autres®

Groupe Toyota
Toyota

Lexus

Groupe Hyundai
Kia

Hyundai
Groupe BMW
BMW

Mini
Mercedes-Benz
Mercedes

Smart

Ford

Tesla

Volvo Cars
Nissan

Suzuki

Mazda

Groupe Jaguar Land Rover
Land Rover
Jaguar
Mitsubishi
Honda

SAIC Motor

: yc marques non citées

Immatriculations de V.P. en Europe (UE27
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2Inclut Abarth

100,0%
18,1%
5,9%
3,2%
2,9%
3,3%
1,2%
0,5%
0,5%
0,5%
0,1%
11,0%
6,2%
4,8%
0,0%
26,0%
11,0%
5,3%
5,5%
1,9%
1,6%
0,7%
0,1%
5,1%
4,8%
0,2%
8,3%
4,4%
3,9%
5,8%
4,7%
1,0%
7,5%
6,3%
1,3%
3,5%
2,4%
2,2%
1,4%
1,4%
1,1%
0,6%
0,5%
0,1%
0,4%
0,2%
1,4%

911 697 939 521
158 389 170 180
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10 997 10 862
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2798 4721
3750 4444
500 687
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40 127 44 697
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103 190 103 112
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506 862
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3027 2043
13 227 13 252

° Dodge, Maserati et RAM
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“ Bentley, Bugatti, Lamborghini et MAN
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834 973
255792
149 477
165 226
149 684

54 822
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17 028
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2438
485 623
256 044
228 100
1479
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269 341
217 851
101 228
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Voir aussi www.acea.auto
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